令和 3年 9月吉日

スポーツフィールドキャロット

お客様各位

【重要】Pay Payによる支払可能種別変更のお知らせ

平素はスポーツフィールドキャロットをご利用頂き、誠にありがとうございます。

さて、この度当施設では 10 月 1 日からの PayPay 手数料有料化に伴い、お支払い可能種別を以下の通

り変更させて頂く事になりましたので、お知らせ致します。

お客様にはご不便ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を頂けますようお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたらフロントまでお問い合わせください。

記

1 【PayPay によるお支払い可能種別】

 ・クレジット支払いと同様の取り扱いとなります。

 ※ 可能種別

  ・ショップ商品の購入時(スクール生割引 20％OFF時も利用可能)

   (PayPayでのお支払にはポイントは付きません)

 ※ 支払い不可となる種別

  ・差額、単発、回数券の購入、イベント、レンタルコートのお支払い(清田店のお支払含む)

   ロッカー代のお支払い

 ショップキャンペーン時はキャンペーン毎に異なりますので、ポスター等にてお知らせ致します。

 バースデー割引にはご利用頂けません。

2 変更日 2021年 10月 1日(金)以降のお支払分より

 ・2021年 9月 30日までのイベント等につきまして、10月 1日以降にお支払いされる場合 PayPaｙ

  のご利用は頂けません。

 ・10月 1日以降のイベント等のお支払いを 9月 30日以前にお支払い頂く場合は PayPay もご利用可

  能となりますが、キャンセルによるご返金は出来かねます。

  (外のイベントのお支払い、3日以上先のイベントはお支払い頂けません)

以上